Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Российский государственный профессионально-педагогический

университет»

от  И.о. ректора РГППУ Дубицкому В.В

Фамилия*     Гражданство*

Имя*     Документ, удостоверяющий личность*

Отчество*

СНИЛС*     Когда и кем выдан*:

Дата рождения*

     серия  №

Номер телефона

Адрес e-mail

Место регистрации*:

Почтовый адрес*

З А Я В Л Е Н И Е № 000000000

прошу принять меня на обучение в РГППУ

по следующим условиям и основаниям поступления в Екатеринбурге*:

Приоритет
Уровень

обучения

Образовательная

программа
Основание обучения

Форма

обучения
Категория приема

Образование

при

поступлении

1

2

3

Прошу допустить меня к сдаче вступительных испытаний по нижеуказанным основаниям на русском языке и с

предоставлением соответствующих специальных условий**:

№ п.п.
Наименование

предмета
Основание допуска

Специальные

условия

1.

Прошу засчитать в качестве результатов вступительных испытаний следующие результаты (баллы) ЕГЭ**:

№ п.п. Наименование предмета Баллы Год сдачи ЕГЭ

1.

О себе сообщаю следующее:

Предыдущее образование*:  Окончил(а) в*  году

образовательное учреждение*:

Диплом серия  №*  выданный*

Медаль (аттестат, диплом "с отличием")*

Победитель Всероссийских олимпиад (член сборной)*

Реквизиты олимпиады:

Иностранный язык:

При поступлении имею следующие особые права**:

Документ, предоставляющий право на особы

е права**:

Нуждаюсь в предоставлении общежития в период

обучения*:

Способ возврата поданных оригиналов документов в случае непоступления на обучение:

Сведения о наличии индивидуальных достижений*:

*Сведения обязательные для заполнения, **Сведения обязательные для заполнения поступающим на образовательные программы бакалавриата

 "   "  20 .

 (Подпись поступающего)